
UCHWAŁA NR 1685/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1, 2b i 4a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę  252 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę  252 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2. dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok w łącznej kwocie 
290.253 zł, z tego: z rezerwy ogólnej  w kwocie 27.000 zł i z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne 
263.253 zł. 

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1685/2023 z dnia  19  kwietnia 2023 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 2 458 209,87Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 252,00 2 458 461,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 122,00 0,00 0,00 98 122,00

85321 742 485,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 252,00 742 737,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 756,00 0,00 252,00 1 008,00

182 318 457,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 464 993,34 0,00 0,00 1 464 993,34

0,00 252,00 182 318 709,28

majątkowe
35 103 054,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 962,00 0,00 0,00 20 962,00

0,00 0,00 35 103 054,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 217 421 511,28

1 485 955,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 485 955,34

0,00 217 421 763,28252,00

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1685/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r.  Zmiany w planie  wydatkó  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 781 000,00 756 000,00 756 000,00 572 104,00 183 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 000,00 756 000,00 756 000,00 572 104,00 183 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 781 000,00 756 000,00 756 000,00 572 104,00 183 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 000,00 756 000,00 756 000,00 572 104,00 183 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 6 667 044,00 6 467 044,00 6 463 244,00 5 192 026,00 1 271 218,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -232 401,00 -32 401,00 -32 401,00 -28 610,00 -3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 232 401,00 32 401,00 32 401,00 28 610,00 3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 667 044,00 6 467 044,00 6 463 244,00 5 192 026,00 1 271 218,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 4 560 885,00 4 360 885,00 4 358 085,00 3 304 000,00 1 054 085,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -232 401,00 -32 401,00 -32 401,00 -28 610,00 -3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 232 401,00 32 401,00 32 401,00 28 610,00 3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 560 885,00 4 360 885,00 4 358 085,00 3 304 000,00 1 054 085,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 741 894,03 29 883 637,86 28 633 785,86 20 722 466,00 7 911 319,86 80 000,00 1 007 342,00 162 510,00 0,00 0,00 1 858 256,17 1 858 256,17 466 756,17 0,00 0,00
zmniejszenie -85 752,00 -85 752,00 -85 752,00 -61 541,00 -24 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112 752,00 112 752,00 112 752,00 61 587,00 51 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 768 894,03 29 910 637,86 28 660 785,86 20 722 512,00 7 938 273,86 80 000,00 1 007 342,00 162 510,00 0,00 0,00 1 858 256,17 1 858 256,17 466 756,17 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 327 328,00 23 247 328,00 23 075 926,00 19 640 315,00 3 435 611,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -65 752,00 -65 752,00 -65 752,00 -61 541,00 -4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 752,00 65 752,00 65 752,00 61 587,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 327 328,00 23 247 328,00 23 075 926,00 19 640 361,00 3 435 565,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 161 227,00 1 143 227,00 1 141 227,00 974 263,00 166 964,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188 227,00 1 170 227,00 1 168 227,00 974 263,00 193 964,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 765 671,03 4 005 414,86 3 806 904,86 31 200,00 3 775 704,86 30 000,00 6 000,00 162 510,00 0,00 0,00 1 760 256,17 1 760 256,17 466 756,17 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 765 671,03 4 005 414,86 3 806 904,86 31 200,00 3 775 704,86 30 000,00 6 000,00 162 510,00 0,00 0,00 1 760 256,17 1 760 256,17 466 756,17 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 5 197 400,00 2 237 276,00 2 237 276,00 0,00 2 237 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 124,00 2 960 124,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -290 253,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 253,00 -263 253,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 907 147,00 2 210 276,00 2 210 276,00 0,00 2 210 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 871,00 2 696 871,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 5 197 400,00 2 237 276,00 2 237 276,00 0,00 2 237 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 124,00 2 960 124,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -290 253,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 253,00 -263 253,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 907 147,00 2 210 276,00 2 210 276,00 0,00 2 210 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 871,00 2 696 871,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 494 797,99 49 226 746,57 39 829 575,00 32 791 430,00 7 038 145,00 5 425 000,00 466 517,00 3 505 654,57 0,00 0,00 4 268 051,42 4 268 051,42 44 816,42 0,00 0,00
zmniejszenie -11 414,00 -11 414,00 -4 381,00 -4 381,00 0,00 0,00 0,00 -7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 414,00 11 414,00 3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 450,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 494 797,99 49 226 746,57 39 829 125,00 32 790 980,00 7 038 145,00 5 425 000,00 466 967,00 3 505 654,57 0,00 0,00 4 268 051,42 4 268 051,42 44 816,42 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 677 625,48 12 614 390,48 12 222 484,00 10 424 145,00 1 798 339,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 677 625,48 12 614 390,48 12 222 484,00 10 424 145,00 1 798 339,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa

przed zmianą 530 015,00 530 015,00 528 815,00 455 000,00 73 815,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 931,00 -3 931,00 -3 931,00 -3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 931,00 3 931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 015,00 530 015,00 528 815,00 455 000,00 73 815,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 361 192,00 361 192,00 335 993,00 208 205,00 127 788,00 25 000,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 192,00 361 192,00 335 543,00 207 755,00 127 788,00 25 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 860 977,21 2 860 977,21 1 653 330,00 165 700,00 1 487 630,00 0,00 0,00 1 207 647,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 860 977,21 2 860 977,21 1 653 330,00 165 700,00 1 487 630,00 0,00 0,00 1 207 647,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 20 997 198,52 20 997 198,52 20 873 918,52 17 009 947,00 3 863 971,52 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 997 198,52 20 997 198,52 20 873 918,52 17 009 947,00 3 863 971,52 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 930 651,52 1 930 651,52 1 928 651,52 1 416 305,00 512 346,52 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 930 651,52 1 930 651,52 1 928 651,52 1 416 305,00 512 346,52 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 797 329,63 8 702 329,63 7 430 910,00 6 170 775,00 1 260 135,00 1 111 018,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 797 581,63 8 702 581,63 7 431 162,00 6 170 775,00 1 260 387,00 1 111 018,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 802 006,00 802 006,00 802 006,00 541 871,00 260 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 802 258,00 802 258,00 802 258,00 541 871,00 260 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 663 590,00 15 084 590,00 12 061 726,00 8 875 938,00 3 185 788,00 2 700 000,00 322 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 570,00 -5 570,00 -5 570,00 -2 000,00 -3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 570,00 5 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 663 590,00 15 084 590,00 12 060 726,00 8 873 938,00 3 186 788,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 671 502,00 4 671 502,00 4 660 220,00 4 226 457,00 433 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 671 502,00 4 671 502,00 4 660 220,00 4 225 457,00 434 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 716 304,00 2 716 304,00 1 413 804,00 933 653,00 480 151,00 1 300 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 570,00 -3 570,00 -3 570,00 -1 000,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 570,00 3 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 716 304,00 2 716 304,00 1 412 804,00 932 653,00 480 151,00 1 300 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 19 295 175,00 1 149 893,00 953 893,00 337 323,00 616 570,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 18 145 282,00 18 145 282,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 263 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 253,00 263 253,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 558 428,00 1 149 893,00 953 893,00 337 323,00 616 570,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 18 408 535,00 18 408 535,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 18 909 266,00 763 984,00 763 984,00 292 173,00 471 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 145 282,00 18 145 282,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 263 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 253,00 263 253,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 172 519,00 763 984,00 763 984,00 292 173,00 471 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 408 535,00 18 408 535,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 247 370 299,88 93 849 556,00 59 529 168,93 12 384 398,00 4 317 876,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 68 520 005,59 68 520 005,59 511 572,59 0,00 0,00
zmniejszenie -631 390,00 -168 137,00 -161 104,00 -96 532,00 -64 572,00 0,00 0,00 -7 033,00 0,00 0,00 -463 253,00 -463 253,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 631 642,00 168 389,00 159 906,00 94 128,00 65 778,00 0,00 1 450,00 7 033,00 0,00 0,00 463 253,00 463 253,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 370 551,88 93 847 152,00 59 530 374,93 12 384 398,00 4 319 326,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 68 520 005,59 68 520 005,59 511 572,59 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1685/2023  z dnia 19 kwietnia 2023 r. Zmiany w planie wydatków  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 895 931,52 1 895 931,52 1 884 651,52 1 422 305,00 462 346,52 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895 931,52 1 895 931,52 1 884 651,52 1 422 305,00 462 346,52 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 880 651,52 1 880 651,52 1 878 651,52 1 416 305,00 462 346,52 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 651,52 1 880 651,52 1 878 651,52 1 416 305,00 462 346,52 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 102 732,02 7 102 732,02 6 765 690,52 4 699 627,00 2 066 063,52 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 102 732,02 7 102 732,02 6 765 690,52 4 699 627,00 2 066 063,52 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1685/2023 z dnia 19 kwietnia  2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023  rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 756,00 252,00 1 008,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 756,00 252,00 1 008,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

756,00 252,00 1 008,00

Razem: 756,00 252,00 1 008,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  i wydatków 
bieżących  nimi finansowanych o kwotę 252 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w dziale 853-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności. 

 Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok w łącznej kwocie  290.253 zł, z tego: 

- z rezerwy ogólnej w kwocie 27.000 zł na uzupełnienie wydatków bieżących w dziale 750-
Administracja publiczna, rozdziale 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na bieżące wydatki Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej, 

- z rezerwy na wydatki inwestycyjne w kwocie 263.253 zł na uzupełnienie wydatków majątkowych 
w dziale 926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne "Budowa Centrum Sportu dla Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach„. 
Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok  w działach: 
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 

przenosi się kwotę 5.000 zł w ramach wydatków statutowych. 
710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - dokonuje 

się przesunięcia w ramach wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 
28.610 zł, wydatków statutowych w kwocie 3.791 zł i wydatków majątkowych w kwocie 200.000 zł. 

750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o 46 zł i zmniejsza się wydatki statutowe o 46 zł, 
- 75095-Pozostała działalność - dokonuje się przesunięcia w ramach wydatków statutowych 

w kwocie 20.000 zł. 
801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach: 
- 80120-Licea ogólnokształcące - dokonuje się przesunięcia w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w ramach projektu 
"Małopolska Chmura Edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego VII edycja" w ZS 
w Marcinkowicach. 

- 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - przenosi się kwotę 3.931 zł w grupie wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych. 

- 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży ... - zmniejsza się wynagrodzenia i składek od nich naliczane o 450 zł i zwiększa 

się o tę kwotę świadczenia na rzecz osób fizycznych. 
- 80195-Pozostała działalność - dokonuje się przesunięcia w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w ramach projektów 
ERASMUS+ w ZSZ w Grybowie i w ZSP w Krynicy Zdroju. 

852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia - przenosi się kwotę 1.000 zł w ramach 
wydatków statutowych w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Muszynie. 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza, z tego w rozdziałach: 
- 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - zmniejsza się 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 1.000 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki 
statutowe w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu, 

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 1



 -  85411-Domy wczasów dziecięcych - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 1.000 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej-Zdroju. 

Id: D6F61BE8-CF4C-439E-B745-088EEA8F44F9. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



